
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
Název výrobku: Protiúnavová rohož DRAINMAT 150 x 100 cm 
 
Firemní označení: DRM150 
 
 
Technické parametry: Ideální pro využití v restauracích, kancelářích, zahradách, garážích, barech, 

koupelnách a všude tam, kde dochází k rozlití většího množství běžné 
tekutiny/vody. Je určena do vnějšího i vnitřního prostředí. 
Odvádí nečistoty a zabraňuje uklouznutí. 
Drenážní otvory umožňují odtok vody, sněhu a nečistot. 
Navzdory relativní tenkosti 8 mm dokonale přilne k povrchu, protože má 
protiskluzovou spodní stranu a je navržena tak, aby odolala jakému typu počasí 
včetně větru, sněhu a deště. 
Snadno se čistí jen pomocí proudu vody bez použití chemikálií. 
Není vhodná do jakéhokoli olejového prostředí. 
 
Vyvýšené otvory s odtokovými kanálky umožňují odtok 
kapalin a propadávání pevných částí, přičemž povrch 
rohože zůstává suchý a čistý. Rohož navzdory 
relativní tenkosti 8 mm dokonale přilne k povrchu, 
protože má protiskluzovou spodní stranu. 
 
Rohož vhodná do vnějšího i vnitřního prostředí. 
Ideální pro použití v kancelářích, restauracích, 
barech, zahradách, garážích a koupelnách, kde může 
docházet k rozlití většího množství vody 
Nevhodná do olejového prostředí. 
VÁHA                   8.25 kg 
MATERIÁL                      kaučuková směs 

 
Ochrana zdraví:  výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný  
Toxicita:   výrobek je netoxický, zdravotně nezávadný.       
Záruka: 24 měsíců 
 
 
 
 

 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a odpovědnost ve spojení 
s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

